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Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Op3tine Draga$/Dragas Municipality

- Kuvendi Komunal
01 Nr.463-643
Dt.03.05.2012
Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.03.05.2012,duke shqyrtuar Kérkesén e Drejtoratit t&
Urbanizmit,Katastrit dhe Mbrojtjes s& s& Mjedisit(Shérbimit Pronésoro-Juridik t& t& Komunés-Dragash) 01
Nr.463-643,lidhur me Kérkesén e z.Shaban Reka nga Restelica,pér ndarje t& trollit nga prona shoggrore pér
ndértimin e shtépis& pér familjen e viktimizuar Reka,pas shqyrtimit paraprak t& Raportit t& Komisionit t&
KK-sé&,miraton ké&té :

VENDIM

1 OBLIGOHET Drejtorati pér Urbanizém, Katastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit , pérkatésisht
Shérbimi Prongsoro-Juridik i kétij Drejtorati,qé né harmoni me dispozitat ligjore né fuqgi t&
pérfundon procedurén dhe 1&shon Aktvendimin pér ndarjen e 180 m/2 t& trollit né pronén
shogérore,konform Kérkesés dhe listés poseduese 452 ,né vendin e qujtur “Priporishte”, t&
ZK Restelica..

L' Ky Vendim hyn& né fuqi nga data e miratimit n& Kuvendin Komunal t& Dragashit.

Arsyetim

Kuvendi Komunal i Dragashit,né se ancén e dt.03.05.2012,duke shqyrtuar Kérkesén e
lartpérmendur t& Drejtoratit dhe Raportin e Komisionit t& themeluar nga Kuvendi Komunal vendos si n&
dispozitiv t& pikés I t& Vendimit,duke e pasur parasysh rastin specifik t& familjes s& viktimizuar Reka, pas
rréshqitjes s€ ortekut t& borés dhe humbjes sé& 10 anétaréve t& késaj familjeje.

I dérgohet:
- Drejtoratit pér Urbanizém,Katastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit t& KK-s&,drejtorit Bean
Haxhihasan,
- Shérbimit Pronésoro-Juridik t& kétij Drejtorati t& KK-s&,shefit Ramadan Krasniqi,
- z.Shaban Reka-Restelicg, dhe
- Arkivit




